? :)—2_5_15{1_5 Modulo A
3 = (Legge 1 61939 n, 10B4)

IL MINISTRO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE /1.'

Vista la legge 1% Giugno 1939 n. 1089 sulla tutela delle cose d'interesze artistico e storico:

Ritenuto che § o SUBA E TORRL MEDIOEVALI e ... ... . RIS, WA YRR wv@ am T
aitecm Broah @ oo e - Comune di ... -~ Yarasse .
frazione.. .. R ... W1 GOVEOR, DO00®s - segnato a catasto a
numerg .44 particella 2 = fogldo 4w .. o et o
di proprieta di Wmmlmtﬂ,ﬂhnlt o Andres. . El_'ﬁlmﬂlﬂﬂm ............................... )
confinante .. g nord: Vs G. Bogeo=pronr.lredi Ploedn ~lerrovia-} eot:Via Burenello
P suds--proprv-Suastavino; —ovoots Via Privata-V4ils-Grundes

ha inferesse particolarmente importante ai sensi della citata legge perché . importasati roetd 44
murs cedicevald con torrd di vedetta.e. reaidue- degli allozsismentd militard )

Al 080 XXXa™ .
DICHIARA:
Lo MURA E-TORRL HRDICEVALI = B AN, o et ol R LS Ml e

come sopra descritto, ha interesse particolarmente importante ai zensi della citata legge 1° giugno 1939
1. 1089 per i motivi suindieati e viene quindi =ottoposto a tutte le disposizioni di tutela contenute nella
legge stessa,

La presente dichiarazione sard nofificata in via amministrativa al proprietario domiciliato

a mezzo del messo comunale di . L R R .. a cuara del competentg

Soprintendente alle opere d'arte essa verrd guindi trascritta presso la Conszervatoria dei registri immo-
biliari, ed avra eflicacia in confronto di ogni suceessivo proprietario, posgessore o detentore a gualsiasi *

titolo.

20 IL MINISTRO
i
y

(‘ p
\EEN
.y



Ve

REPUBBLICA ITALIANA g

IL MIGRISTRO SEGRETARIO DI STATO FPER LA PUBBLICA ISTRUZIONE

Gonsiderato che 11 (Monumente) MURA E TORRI MEDIOEVALI
& soggetto alle disposizioni a1 oui alla legge I giugno 1939,a. 1089,
sulla tutela delle cose di interesse artistico e storico;

Ritenuts 1'opportunith d1 evitare che ne sia danneggiata ls pro-
gpettiva e che ne siano alterate le condizioni di ambiente e di
decoro; ,

Considerato che, per conseguire le finalitd indicate & necessario
imporre particolari prescrizioni nei confronti dell'immobile:

TERRENI E FASBBRICATI CIRCOSTANTI, SUL LATO NORD DELLE MURA MEDICEVA-

LI-
d4 proprietd EREDI PICEDA =
gito in VARAZZE (8Y) segnate in catasto
a particella n. I - fogllo 44,
confinante a nord: ferrovia Ge-Ventimiglia - est: Via G. Bosco
gud: murs mediocevalil = ovest: mura medicevali,

Vigto 1l'art, 2I della predetta legge

DECRETA

Nei riguardi dell’'immobile di proprietdh  EREDI PICEDA
viene dettata la seguente prescrizione:

I= lo stato del terreno e del fabbricato non deve subire
alterazioni rispetto allo stato attuale, salvo lavori d4i
miglioria in rspporto alls valorizzazione delle mura
medicevall.-

I1 presente decreto sard notificato in via amministrativa al
propri etario - EREDI PICEDR, Varazze Via G. Bosco.

a mezzo del lMesso Comunale di1 VARAZZE

Egso verrd trascritto allas Conservatoria del registri immobiliari
ed avra efficacia nei confronti di qualeiassi successivo proprietarie
poecessore 0 detentore a qualesiasi titolo.

1}

RDMA].! Iillt.llil

IL 'INISTRO




F o olb #L ;
j,,;e—- = ‘/\ A
% REFUBBLICA ITALI ANA W/

L

IL MIAISTRO SEGRETARIO DI “TATO PER LA FUBBLICA ISTRUZIONE

Considerato che 11 (lionumente) . WURA E TORRI MEDIOEVALI
® soggetto alle diepoeizioni 41 cul alla lesge I giugno 1939, n. 1089,
sulle tutela delle cose 41 iaterence artistico e otorice; ;

Ritenuta 1'opportunitd 44 evitare che ne sia dsaneggista la pro=
epettiva e che ne sisuo alterate le condizioni 41 embiente e df
decoro;

Considerato che per conseguire le finalitdk indicate 3 necessario
imporre particolari prescrizioni nei confront! dell*immobiles

TERRENTI E PABGRICATI CIRCOSTANTI,BUL LATO SUD DELLE NURA MEDIOEVALI-
(parte particells n. 69-digtanza d1 m. 30 dall'allinearento dell’sa=
%100 loggiato iungo le nura)
a4 proprietd Sigg. GUASTAVING Aguste, Antounlo e Andrea fu Agooting.

sito in VARAZZE peguato in catasto allas partbellas
n, 69 del foglio 44~

coufinante a noxd: murs medigevald = ect: Via Buranelle
oud: propr. Guactavine = ovest: Via Privata Ville Grande.

Vieto 1%art, 2I della leo;ge predetta
DECRETA

M i ——————

Hel riguanii dell'4nmobile &1 proprieth GUASIAVING Auguste,Antonio
@ Andren.=-

viaue dettats la segueate presorizione:

I~ 1 terrenc cdddetto mon deve essers utilizzeto come Tabbrica=
tivo el ai favbricati esistenti potranno essere apportate
#0lo opere di miglioria in rapporto alla valorizsasione delle
DUrs,= :

I1 preseate decreto sard notificato in vis amminiotrativa al
proprietario Sigg. Guastaving Augustc e fr, = Varasze, via Colombeo
e 9-""

a meszo del lesco Comunale 44 VARALZE

Eepo verrd trasoritto slla Couservatoria dei regiotri immobiliard
ed aved efficacia nei confroati d1 queleias! succesnivo proprieta=
rio poocesnore o detentore a qualpine! +1tolo.

m 1‘ LR B LB B BN

Il KINIBTIRO

£

L

‘
" : il e
| :I"‘: :.'5 1} E"':‘:‘_-':.' e,
£ g #‘*1___.‘./..'..14 i
P F‘("i{'"_' iy

: it

L'%, Py e



